
г.

Форма по ОКУД

от " 12 " апреля  2017 г. Дата

по ОКПО

Глава по БК

Наименование бюджета районный бюджет по ОКТМО

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

20 17

(наименование должностного лица, утверждающего 

бюджетную смету,

Получатель 

бюджетных средств

Распорядитель 

бюджетных средств

880

04630413

383

УТВЕРЖДАЮ

С.А. Топилина

Руководитель

наименование главного распорядителя 

(распорядителя) бюджетных средств, учреждения)

Управления образования администрации 

Курагинского района

(подпись)

КОДЫ
0501010

12.04.2017

Муниципальное казенное образовательное учреждение 

Прудновская начальная общеобразовательная школа 

№38

и на плановый период 2018 и 2019 годов

Муниципальное казенное образовательное 

учреждение Прудновская начальная 

общеобразовательная школа №38

Главный распорядитель 

бюджетных средств

Управление образования администрации 

Курагинского района

(расшифровка подписи)

" 12" апреля

Изменение №1 показателей бюджетной сметы  на 2017 год



Директор Номер страницы

Всего страниц

МКУ "ЦБ Курагинского района"

Гглавный бухгалтер Т.А. Кунц
(расшифровка подписи)

Л.А.Щукина
(расшифровка подписи)

8

0,00

Фонд оплаты труда учреждений 07 02 0210074090 111

4

(подпись)

-650 458,00

(уполномоченное лицо)

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-530 305,00

-160 153,00

-129,00

2 320,00

7 680,00

6 71 2

подраз

дела

3

Наименование показателя Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

раздела вида 

расходов

Сумма 

на 2017 год на 2018 год на 2019 годцелевой статьи

5

85207

0210074090

111Фонд оплаты труда учреждений 07 02 0210075640

119

02 0210080620

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты 

работникам учреждений 07 02

02 0210075640 119

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты 

работникам учреждений 07

Итого расходов

(подпись) 1

1

0,00 0,00Уплата прочих налогов, сборов 07 02 0210080620 853 30 129,00

Уплата прочих налогов, сборов


