## **УТВЕРЖДАЮ**

## Руководитель

(наименование должностного лица, утверждающего бюджетную смету,

## Управления образования администрации Курагинского района

наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, учреждения)

 С.А. Топилина

 (подпись)
 (расшифровка подписи)

 " 12"
 апреля
 20 17 г.

Изменение №1 показателей бюджетной сметы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	P			
			КОДЫ	
		Форма по ОКУД	0501010	
	от " 12 " апреля 2017 г.	Дата	12.04.2017	
		по ОКПО		
Получатель бюджетных средств	Муниципальное казенное образовательное учреждение			
	Прудновская начальная общеобразовательная школа			
	№38			
Распорядитель бюджетных средств	Муниципальное казенное образовательное			
	учреждение Прудновская начальная			
	общеобразовательная школа №38			
Главный распорядите	ль Управление образования администрации		880	
бюджетных средств	Курагинского района	Глава по БК	000	
Наименование бюдже	та районный бюджет	по ОКТМО	04630413	
Единица измерения: р	уб.	по ОКЕИ	383	

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации						
	Российской Федерации			Сумма			
	раздела	подраз	целевой статьи	вида	на 2017 год	на 2018 год	на 2019 год
		дела		расходов			
1	2	3	4	5	6	7	8
Уплата прочих налогов, сборов	07	02	0210080620	852	-129,00	0,00	0,00
Уплата прочих налогов, сборов	07	02	0210080620	853	30 129,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	07	02	0210074090	111	7 680,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	07	02	0210074090	119	2 320,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	07	02	0210075640	111	-530 305,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	07	02	0210075640	119	-160 153,00	0,00	0,00
Итого расходов	0,	<u> </u>	0210075010	11)	-650 458,00	0,00	0,00
Директор Л.А.Щукина Номер страницы (уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи) Всего страниц						1 1	
Гглавный бухгалтер Т.А. Кунц МКУ "ЦБ Курагинского района" (подпись) (расшифровка подписи)							